Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

   от 28.01.2025                              с. Первомайское                                  №3

[bookmark: _Hlk185412860]О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения №66 от 24.12.2024 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение  в сфере организации благоустройства на территории сельского поселения «Благоустройство территории по адресу: Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая , органу  местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район»
на 2025 год  в рамках реализации программ: «Формирование комфортной городской среды»

          С целю приведения правового акта в соответствие

[bookmark: bookmark6]СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения №66 от 24.12.2024 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение  в сфере организации благоустройства на территории сельского поселения «Благоустройство территории по адресу: Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая, органу  местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район»  на 2025 год  в рамках реализации программ: «Формирование комфортной городской среды»:

1) В решении:
а) в названии слова «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая» заменить на «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая (участок №6)»;
б) в пункте 1 слова «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая» заменить на «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая (участок №6)».

2)В приложении к решению:
а) в названии слова «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая» заменить на «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая (участок №6)»;
б) в таблице в графе названия мероприятия слова «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая» заменить на «Томская область, Первомайский район, село Первомайское, ул. Коммунистическая (участок №6)».

	2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и действует до 31.12.2025 года.

Врио  Председателя
Совета Первомайского сельского
поселения	С.С.Митягин

Врип Главы Первомайского
сельского поселения	       М.С.Киселев